

Co się dzieje po wypełnieniu ankiety?



Indywidualne odpowiedzi są poufne.



Podsumowanie odpowiedzi udzielonych przez wszystkie rodziny znajdzie się w rocznym raporcie. Nie pojawią się tam żadne nazwiska ani inne dane osobowe.



Celem raportu jest ulepszenie naszego programu.

Ważne informacje...



Wypełnienie ankiety powinno zająć maksymalnie 10 minut.



Ankiety można wypełnić w formie papierowej lub elektronicznej.



Ankieta jest dostępna w sześciu wersjach językowych.



Jeśli potrzebujesz pomocy w związku z ankietą, skontaktuj się z Biurem Wczesnej Interwencji (Bureau of Early Intervention)

Wydział Zdrowia Stanu Nowy Jork
(New York State Department of Health)
Biuro Wczesnej Interwencji
(518) 473-7016
beipub@health.ny.gov
health.ny.gov/EarlyIntervention

Ankieta na temat korzyści dla rodzin

Podziel się doświadczeniami swojej rodziny!

Dziękujemy za pomoc w ulepszaniu programu EIP z korzyścią dla dzieci i rodzin!

Dlaczego potrzebujemy informacji od rodzin na temat programu EIP?

Rodziny korzystające z usług dostępnych w ramach Programu wczesnej interwencji (Early Intervention Program, EIP) są najlepszym źródłem informacji na temat skuteczności tego programu. Na podstawie opinii rodzin możemy wprowadzać zmiany, dzięki którym będziemy mogli jeszcze lepiej im pomagać.



Jakie korzyści powinny odnieść rodziny po zakończeniu udziału w programie?

- Znajomość praw dziecka i rodziny w zakresie usług świadczonych w ramach programu EIP.
- Lepsza umiejętność komunikacji z osobami pracującymi z dzieckiem i rodziną.
- Znajomość specjalnych potrzeb dziecka.

Dlaczego potrzebujemy Twojej pomocy?



W ubiegłym roku **otrzymaliśmy tylko 14% ankiet**, a zatem nie poznaliśmy opinii 86% rodzin!

Zależy nam na poznaniu opinii wszystkich rodzin!

Jak możesz nam pomóc?



Prosimy o wypełnienie krótkiej ankiety i poinformowanie nas, co robimy dobrze i jak możemy lepiej służyć rodzinom.

Jeśli masz pytania lub potrzebujesz pomocy w związku z ankietą, zadzwoń pod numer 518-473-7016.